VIII. Exponit dolorem suū de morte Georgij Duci Saxonie.
IX. Indicat dolorem de morte principis Georgij, suumque a-
nimum erga Cochleum declarat.

X. Petet a Gulielmo Bauariae Duce Stocamerum quo cum sua
confusa communiceat.

XI. Reddit causam, quare fuerit sollicitus.

XII. Executat tarditatem fuerum literarum, scribit quædam de
publicis miseriis, laudat Gulielmum Bauariae Ducem, suamque
esperam defert.

XIII. Laudat desiderium Gulielmi erga fidem tuendam.

XIV. Laudat Franciscum Fregepanum, eiusq; desiderium erga
religionem.

XV. Lætatur de confirmatione Ecclesiastū, & mutatis capitib;

XVI. Horatius Fregepanum in publicis miseriis prouidens
efficio suo non desit, enimq; solatus in voce populi, dicentis li-
beratorem eius potius esse superbiam.

XVII. Executat tarditatem literarum, & quod ad hereticum
scriptum.

XVIII. Narrat incommoda ex eo prouenientia, quod concili-
um non fuit habitum, solaturq; Ioannem Archiepiscopum
Vitaleensem, qui miseria fluctibus iactabatur.

L I B . X I I .

E 157. I. Petet ab Alexandro Farnesio, ut Auenione aliquem
conficiat, qui vices ipsius agat, assidueque in ea vrbe com-
moveretur.

II. Petet à Farnesio, ut pro se intercedat apud Paulum III.
Pont. quo tempus absentiæ sua ab Urbe prorogetur in proxi-
num Apriliem.

III. Gratulatur Farnesio de ipsius familie aucta dignitate,
IV. Laudat Farnesium, qui in augendo honore Bembi assiduus
fuit, petitiō suo nomine agi gratias summo Pontifici.

V. Petet à Farnesio executari, quod Romam venire nequacat, ex-
ponit causas, quare Carpenteriati manere debeat: conqueritur
quod Iudei vbiq; extollantur: pauperes Catholici deprimuntur,
unterq; illi rei esse occurrentem.

VI. Congratulatur Farnesio de itinere feliciter peracto, gra-
tias agit, quod eius commendatione apud Pont. votis sit com-
pos traditus.

VII. Exponit dolorem suū, quo erat affectus ex eo, quod Hiero-
nimus Alexander Brundusius Cardinalatu defunctus erat, pe-
nitit a Pont. Max. cum in pristinam dignitatem restitui.

VIII. Ex-

I A C O B . S A D O L E T .

VIII. Excusat se Pont. Max. cur nequeat Romanam venire.
IX. Commendat Pontifici Pet. Bembum, ut cum in ordinem
Cardinalium afflatur.

X. Commendat Pontifici Max. Gregorium Cortesum Abba-
tem, ut eo numerum Cardinalium supplices, ut accidit.

XI. Commendat Pontifici Hieronymum Capoferreum Ni-
cenium Episcopum, & Thomam Campegiunum Episcopum Fel-
trensem pro ordine Cardinalatus.

XII. Perit a Pontifice iuvari aliquibus subsidiis & bonis Eccle-
siasticis, quod ijs summi opere egerat.